师大工〔2011〕10号
关于评选表彰2008-2010年度福建师范大学热心支持工会工作的党政领导、工会工作先进个人与工会之友的通知
各部门工会：

为树立典型，总结经验，激励创新，更好发挥工会应有的作用，总结交流我校工会工作，推动党政工共建家工作深入开展，经研究，决定在今年六月表彰一批在学校工会工作中涌现出来的先进人物。现将有关事项通知如下：

一、评选内容
1.2008-2010年度福建师范大学热心支持工会工作的党政领导。
2.2008-2010年度福建师范大学工会工作先进个人。
3.2008-2010年度福建师范大学“工会之友”。

二、评选条件

1.热心支持工会工作党政领导的评选条件

（1）认真贯彻《工会法》和上级党委、上级工会的有关规定，支持部门工会依照法律和工会章程独立工作，充分发挥部门工会在单位改革和发展中的作用。

（2）重视支持部门工会工作，为部门工会工作排忧解难，本单位工会工作成效突出。
2.校工会工作先进个人的评选条件

（1）认真履行工会工作职责，维护本单位安定团结，关心并积极参与学校的改革与发展。

（2）有良好的民主意识，积极参与本单位的民主管理和民主监督，维护教职工合法权益。

（3）热心工会工作，积极参加校工会和部门工会组织的各项活动，助人为乐，热情为会员服务，在工会工作及活动中表现突出。
3.校工会之友的评选条件
关心支持工会工作，促进工会发展，为校工会各项工作取得成绩做出重要贡献的会员。

三、推荐名额

1.会员人数在100人以下的，热心支持工会工作的党政领导1名、校工会工作先进个人1名。
2.会员人数在100人以上、150人以下的，热心支持工会工作的党政领导1名、校工会工作先进个人2名。
3. 会员人数在150人以上的，热心支持工会工作的党政领导1名、校工会工作先进个人3名。
4.校工会工作先进个人10名、校工会之友若干名，由校工会根据实际工作情况直接推荐。
四、推荐申报办法

1.推荐申报工作应在分党委（党总支、直属党支部）领导下进行，根据评选条件严格把关，在本单位民主推荐的基础上好中选优，宁缺毋滥。
2.在评选中，要注意遴选一些在各种工会活动中表现活跃的编制外教职工会员参加评选。
3.各单位须将各类先进个人登记表（均一式二份，表格可复印）于2011年6月8日（星期三）之前报送校工会王毅华老师处（联系电话：22867298），逾期视为弃权。

五、评选与表彰

校工会将根据各部门工会推荐申报的情况评选各类先进个人，发给证书，予以表彰，并给予一定奖励。评选结果作为校工会向上级推荐各类工会先进个人的重要参考依据。
附件1.福建师范大学2008—2010年度热心支持工会工作的党政领导登记表

         2.福建师范大学2008—2010年度工会工作先进个人登记表
         3. 福建师范大学2008—2010年度工会之友登记表
福建师范大学工会委员会

2011年5月16日
主题词：工会工作  荣誉  评选  表彰  通知
抄  送：省教科文卫体工会、市总工会直属工会。
        校领导。

        各分党委、党总支、直属党支部，各部处。
福建师范大学工会办公室             2011年5月18日印发
附件1：福建师范大学2008—2010年度工会工作先进个人
登    记    表
	姓名

	性别

	出生
年月

	民 族

	文化
程度

	职称

	政治
面貌

	何时参
加工作

	工作
单位

	在工会任何职务

	主
要
事
迹

	部门
工会
意见
	             （盖章）

	呈报
单位
意见
	（盖章）

	学校
工会
意见
	              （盖章）

备注：本表一式两份，请直接到校工会网站/文件汇编/表格下载。
附件2：福建师范大学2008—2010年度热心支持工会工作的

党政领导登记表
	姓名

	性别

	出生
年月

	民 族

	文化
程度

	职称

	政治
面貌

	何时参
加工作

	工作
单位

	职务

	主
要
事
迹

	部门
工会
意见
	             （盖章）

	呈报
单位
意见
	（盖章）

	学校
工会
意见
	              （盖章）

备注：本表一式两份，可以复制。
附件3：福建师范大学2008—2010年度工会之友登记表
	姓名

	性别

	出生
年月

	民 族

	文化
程度

	职称

	政治
面貌

	何时参
加工作

	工作
单位

	职务

	主
要
事
迹

	部门
工会
意见
	             （盖章）

	呈报
单位
意见
	（盖章）

	学校
工会
意见
	              （盖章）

备注：本表一式两份，可以复制。